[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.05.2014   № 323
с. Ивантеевка

О внесении изменений в постановление аминистрции от 11.12.2013 №1213
В соответсвии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Ивантеевского района , их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ивантеевского района», утвержденном постановлением администрации от 20.08.2013. № 843, руководствуясь Уставом Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменения в программу «Развитие образования Ивантеевского муниципального района» на 2014-2016 годы, согласно приложению №1.

          2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района В.А.Болмосова.

	Глава администрации

Ивантеевского
муниципального района
	С.К. Никифоров